Der geben ist an mitichen nach dem suntag inuocauit in der vassten . Nach Cristi gepurde
in viertzelienhundert vnd secli und funftzigisten iaren,

(Geh . H . - Archiv . Cod . N . 25 .)

LXXXVIIL

Bündniss des Johann Hunyad und seines Sohnes Ladislaus mit dem Graten
Ulrich von Cilly.

Nos Johannes et Ladislaus eius natus de Hw'nyad comites perpctui Bistricienses ad vniverso-
lum et singuloruin notitiain haruin serie volumus pervenire , quod pro bono et utilitate serenissimi
domini nostri gratiosissimi domini Ladislai regis et regni sui Hungarie ac ad firmiorem amicitiam
et dilectionis affectum inter nos ac illustrem principem dominum Wlricum dei gratia Cilie Ortem-
burge Zagoricque coinitem nec non regnorum Dalmatie , Croatie ac totius Sclavonie banum solli-
dandum pro bono etiam pacis communi suorumque ac dominiorum propriorum tranquilliori statu
ad obviandumquoque fortius pericuiis ac se et sua ab offensis dampnis iniuriis temeritatibus et
inquietationibus preservandum cum eodem domino VVlrico comite Cilie ligam seu unionera per nos
»itrimque ihviolabiliter observandam inivimus , per liunc modum . Primo videlicet quod nos pre
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fato domino Wlrico comiti Cilie et viceuersa ipse nobis ammodo in omnibus et singulis <jue exal-
tationem et profeotum utrorumque nostrorum prospiciunt habita simul fraternali et recta mutua
intelligentia opportunis consiliis et auxiliis in simul assistere fideliter debeanius , et idipsum effec-
tualiter adimplere fide nostra christiana prouiittimus et spondemus nec non adversus invasores seu
molestatores dominiorum nostrorum cujuscumque preeminentie dignitatis gradus aut conditionis exi-
atant etpresertim eos qui sinistris machiwationibus alterum nostrum in corpore aut rebus ledere im-
pedire aut molestare vel qui defacto temerarie seu iniuste terras castra civitates nostras seu aliabona
nostra conarentur opprimere aut alterum nostrum quod absit destituere vel eicere de cisdemnos mu-
tuo fideliter et toto posse insimul iuvare ac quisque nostrum sincera caripendentia alterius comodum
et honorem promovere dampnum quoque evitare tenebimur et ad resistendum ac obviandumtalibus
prout necessitas et casus expoposcerint , tarn pergentes armorum quam etiam alias necessarias vias
et" modos debitam et operosamdiligentiamadhibere ac generaliter omnibus etsingulislionorifamesta-
tui et profectui nostris seu alterius nostrorum derogare volentibus , totis viribus quamprimum alter
ab altero propterea personaliter vel scriptis aut intimationibus requisitus fuerit esse volumus ctde-
beamus impugnatores et contradictores . Si autem quispiam ex nobis id facere obmiserit mox idem ul¬
tra penam periurii notam infidelitatis serenissiino domino nostroregi Hungarie etc . eo tempore consti-
tuto sit incursurus penaque capitis et omnium bonorum suorum absque pietatis venia fiatplccten-
dus . Priores etiam colligantie per nos videlicet ante presentium datam cum quibuscumque aut
quomodocumque facte presenti nostre unioni in aliquo non debeant derogare dolo et fraude semo-
tis quibuscumque . Que omnia premissa in presentia prefati serenissimi principis domini Ladislai
regis Hungarie et Bohemie etc . domini nostri generosissimi et de eius voluntate , item in presentia
et assistentia reverendi patris domini Johannis episcopi Waradiensis nec non magnificoruin viro-
rum Ladislai de Gara predicti regni Hungarie palatini , Nicolai de W-ylafc wayuode Transsilvanie et
Ladislai de Palocz iudicis curie regie nec non egregii Friderici Lamberger consiliarii ipsius domini
comitis Cilie firme observare juravimus corporaliter tacto signo viuifice sancte crucis ac sanctorum
reliquiis sacrosanctis . In cuius rei robur et testimoninm presentes utroi ’umque sigillorum nostro¬
rum appensione feciinus communiri . Datum Bude feria quarta infra oetavas sollempnitatis festi
pasce domini anno eiusdem millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto.